2020年 8月吉日

お客様各位

株式会社アイ・ディ・ケイ

営業部

環境復元ツール ドライブシールド SS3.1 販売終了のお知らせ

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、「ドライブシールド SS3.1」の取り扱い終了に関するご連絡を申し上げます。また、

ご不明点等がございましたら担当営業 (TEL:046-200-0764, Email:info@idk.co.jp) までお

問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

製品名 型番

ドライブシールド SS3.0 / 3.1 SSP**-**

通常保守サービス SSQ**-**

バージョンアップ付保守サービス SSQVup**-**

2. 販売終了時期

販売ライセンス・サービス 販売終了時期

単独認証ライセンス 販売終了済み

一括認証ライセンス 2020 年 10月 31 日 注文分まで

保守サービス 2020 年 10月 31 日 注文分まで

※販売終了後もライセンスをお持ちのお客様は、継続してお使い頂けます。

2020 年 10 月をもちまして、上記対象製品の一括認証ライセンスの追加購入ならびに

保守サービスの販売を終了させていただきます。

対象製品の一括認証ライセンスを追加購入された場合、対応 OS はWindows 8.1 まで

となります。Windows 10 以降の OS ではご利用頂けませんので、ご了承頂きますよう

お願い申し上げます。Windows 10 以降をご使用になる場合は、ドライブシールド SS10

を新規でご購入頂きますようお願い申し上げます。

3. 後継製品

製品名 型番

ドライブシールド SS10 SSP**-**

以上